
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 

                                                        
H O T Ă R Â R E 

privind  aprobarea rectificării  Bugetului de venituri şi cheltuieli pe anul 2011, , cu suma de 
220.000  lei. 

 
               Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară  din data de 25.03.2011 
        Având în vedere prevederile art. 50 din Legea nr. 273/2006 cu modificările şi completarile  
ulterioare şi a adresei  Direcţiei Generale a Finanţelor Publice Cluj nr.9840/08.03.2011 prin care s-a 
aprobat modificarea  repartizării pe trimestre a sumelor defalcate din taxa pe valoarea adăugată  pe 
anul  2011, pentru finanţarea cheltuielilor descentralizate( cod. 11.02.02-cheltuieli  de personal 
invaţamânt preuniversitar de stat) prin diminuarea prevederilor trim.IV.2011 cu suma de 220.000 lei  
şi suplimentarea prevederilor trim.I . 2011,  cu suma de 220.000 lei,  respectiv referatul nr. 
2326/2011, înaintat de Directia economică  din cadrul Primăriei Huedin, prin care  propune  
aprobarea rectificării Bugetului de Venituri si Cheltueli pe anul 2011,  cu suma de 220.000  lei. 
                 Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45  din Legea  nr. 
215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 
  

H O T A R A S T E 
 
 Art.1 Se aprobă  rectificarea  Bugetului de Venituri şi Cheltueli pe anul 2011,  cu suma de 
220.000  lei, astfel: 
 
 
VENITURI:      Trimestrul I.2011  Trimestrul IV.2011 
 
11.02.02 – sumelor defalcate din TVA pentru  
Finanţarea cheltuielilor descentralizate                  ( + 220.000 lei)                                     (- 220.000 lei) 
 
 
CHELTUELI 
 
Cap. 65.02.03 ,, Invăţământ,,      (+ 220.000 lei)         (- 220.000 lei) 
 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează    Directia Economică din 
cadrul Primăriei Huedin. 

 
 

Nr. 41/25.03.2011     Consilieri total:  15 
       Consilieri prezenţi: 13 
       Votat  pentru :  13 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Giurgiu Marinela     Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


